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ÖZET

Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Birim İç Değerlendirme Raporu 01.01.2023-31.12.2023 tarihleri arasında Eczacılık Fakültesi’ni analiz
etmek, yeterliğini ve başarısını irdelemek, Biruni Üniversitesi standartları, hedefleri ve kriterleriyle uyumunu değerlendirmek ve yıllar içindeki
değişimlerini ve nedenlerini araştırmak için hazırlanmış bir iç değerlendirme raporudur. Raporun hazırlanması fakülte komisyon üyelerinin
yönlendirmesi ile tüm birimlerin katılımı ve desteğiyle gerçekleştirilmiştir. Rapor; 1.Liderlik, Yönetim ve Kalite, 2. Eğitim ve Öğretim, 3.
Araştırma ve Geliştirme, 4. Toplumsal Katkı olmak üzere 4 ana başlık ve bunlara ait alt başlıklar halinde hazırlanmıştır. YÖKAK Dereceli
Değerlendirme Anahtarı (Sürüm 3.2) verileri kullanılmıştır. İç değerlendirme çalışmalarımızın en önemli çıktılarından olan BIDR, fakültemizin
güçlü ve gelişmeye açık yönlerini tanımasına ve iyileştirme süreçlerine katkı sağlayacaktır.
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TARİHSEL GELİŞİMİ

Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu'na ek 156. madde ile
kurulan Biruni Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı olarak kurulmuş ve açılış kararı 27/2/2014 tarihinde 28926 sayılı resmi gazetede yayınlanmıştır.
Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Biruni Üniversitesi Yerleşkesi içinde yer almaktadır. 2015 yılında kayıt yaptıran öğrenci sayısı 50 olan
Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde 31.12.2023 tarihi itibarı ile 6 profesör, 1 doçent, 12 doktor öğretim üyesi, 6 araştırma görevlisi, 1
tekniker ve 1 fakülte sekreteri olmak üzere ile toplam 27 kişi bulunmaktadır.
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MİSYON, VİZYON, DEĞERLER, AMAÇ ve HEDEFLER

Vizyon: Eczacılık alanında eğitim, araştırma, yenilikçi mesleki uygulamalar ve danışmanlık açısından bir model olmak temel vizyonumuzdur. 

Misyon: Ülkemizdeki ve dünyadaki sağlık sorunları ve stratejileri konusunda farkındalık taşıyan, toplumun sağlık hizmet kalitesinin
yükseltilmesinde eczacıların rolünü ve önemini kavramış, çalışma motivasyonu yüksek ve hayat boyu öğrenme ilkesini benimseyen mezunlar
vermek, ilaçların dizaynı, geliştirilmesi, üretilmesi, kullanımı ve etkinliğinin doğru olarak değerlendirilmesini sağlayan bilimsel araştırmaları
yürütmek, ilaç ve eczacılıkla ilgili kurum, kuruluş ve sağlık hizmetlerinden sorumlu profesyonellere ilaçların güvenli, etkin ve ekonomik kullanımı
konusunda danışmanlık hizmeti vermektir. 

Değerler: Misyonumuzu destekleyen ve gerçekleştirilmesine katkıda bulunulacağı düşünülen değerler aşağıdaki gibidir:

· Liyakat 

· Bilimsellik 

· Akılcılık 

· Etik ve deontolojik değerlere bağlılık 

· Yenilikçi olmak 

· Farklılıklara saygı 

· Sorumluluk bilincine sahip olmak 

· İşbirliğine açıklık 

· Çağdaşlık 

· Hukuka ve çevreye saygılı 

Kurumun misyon, vizyon ve değerlerine bağlı kalarak; 

· Sağlık alanında (disiplinler arası branşlar dahil) yüksek kalite ve özgünlüğün sağlanacağı tematik bir üniversite olmak, · 

· Ülkemizin sağlık sorunları üzerine araştırmalar gerçekleştirecek, katma değer oluşturabilecek, yüksek kaliteli araştırmacılar ve
akademisyenler yetiştirmek, 

· 2024 vizyonuna hizmet edecek şekilde, sağlık alanında Ar-Ge’ye ağırlık verip ülkenin ihtiyaçları çerçevesinde üretime katkı sağlamaktır.
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A LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE

A.1 Liderlik ve Kalite

A.1.1 Yönetim modeli ve idari yapı

Biruni Üniversitesi organizasyon şeması ve Eczacılık Fakültesi organizasyon yapısı Ek-1 ve 2'de verilmiştir. Biruni Üniversitesi'nin yönetimi, 
işleyişi, akademik organları ve görevlerine ilişkin usul ve esaslarının belirlenmesini amaçlayan Biruni Üniversitesi Ana Yönetmeliği ile 
üniversite yönetimine, işleyişine, idari ve akademik organlarına, öğretim elemanlarına, görevlerine ve mali konulara ilişkin hükümler yer 
almaktadır. 3 Kasım 2014 tarih, 29164 sayı ile Resmi Gazete’de yayınlanan Biruni Üniversitesi Ana Yönetmeliği’ne Biruni Üniversitesi web 
sitesi ana sayfasından ulaşılabilmektedir (https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/yonetmelikler-ve-yonergeler) (Ek-3). Görev tanımları 2022 
yılında güncellenerek yayınlanmıştır (Ek-4, Ek-5, Ek-6, Ek-7, Ek-8).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte ve
iyileştirilmektedir

Kanıtlar:

A.1.1.Ek-1 Üniversite organizasyon şeması.pdf
A.1.1.Ek-2 Fakülte organizasyon şeması.pdf
A.1.1.Ek-3 Biruni Üniversitesi Ana Yönetmeliği.pdf
A.1.1.Ek-4 Dekan yetki ve sorumluluk.pdf
A.1.1.Ek-5 Öğretim üyesi yetki ve sorumluluk.pdf
A.1.1.Ek-6 Araştırma görevlisi yetki ve sorumluluk.pdf
A.1.1.Ek-7 Fakülte sekreteri görev sorumluluk.pdf
A.1.1.Ek-8 Tekniker görev ve sorumluluk.pdf
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A.1.2 Liderlik

Üniversite Yönetim Kurulu her salı düzenli olarak toplanmakta, Eczacılık Fakülte Dekanı da her hafta bu toplantılara katılarak fakülteyi temsil 
etmektedir. Fakültemizde senato temsilcisi bulunmaktadır, fakülte web sitesinde de paylaşılmıştır (https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-
content/uploads/2023/11/Eczacilik-Fakultesi-Kurul-Uyelikleri.pdf) (Ek-9). Üniversite komisyonlarında fakülte üyelerimiz görev almakta olup 
Eczacılık Fakültesi'ni farklı alanlardaki çalışmalarda temsil etmektedir  (Ek-10). Tüm bu bilgiler üniversite web sayfasında 
paylaşılmaktadır (https://www.biruni.edu.tr/kurullar-ve-komisyonlar, https://kalite.biruni.edu.tr/index.php/kalite-komisyonu-3/).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimine
katkısı izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.1.2.Ek-10 Üniversite Kurul ve Komisyonlar.pdf
A.1.2.Ek-9 Fakülte Kurul Üyelikleri.pdf
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A.1.3 Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Biruni Üniversitesi'nin işlevsel performans göstergeleri ve bununla ilgili aktif kullanılan bir sistemi 
(https://birperformans.biruni.edu.tr/Auth/Login?ReturnUrl=%2F) bulunmakla birlikte, Eczacılık Fakültesi stratejik planındaki amaçlarına 
uygun olacak şekilde ilgili madde için planlama yapmakta ve uygulamaları izlemektedir. Anabilim dalları bu stratejik hedeflere ulaşma 
performansını her yarıyıl sonunda yapılan akademik kurul toplantılarında yapılan sunumlarla gösterir (Ek-11, Ek-12, Ek-13). Anabilim 
dallarından elde edilen verilerle de fakülte İzleme ve Değerlendirme Raporları hazırlamaktadır (Ek-14). Hem idari hem de akademik personeli 
işe alıştırmak, bilgi ve beceresini arttırmak ve yapılan hata sayısını en aza indirmek amacıyla personelin tamamına yakınının gerek 
oryantasyon programları gerekse Eğiticinin Eğitimi gibi çeşitli eğitim ve kurslara katılması sağlanmaktadır (Ek-15, Ek-16, Ek-17). Bu 
doğrultuda, fakülte düzenli olarak yıllık faaliyet raporları oluşturarak öz değerlendirme raporlarını hazırlamaktadır 
(https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2023/10/2023-Ozdegerlendirme-Raporu-Eczacilik.pdf).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetimi uygulamaları
izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar:

A.1.3.Ek-11 Farmasötik Teknoloji ABD.pdf
A.1.3.Ek-12 2022-2023 Güz Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
A.1.3.Ek-13 2022-2023 Bahar Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
A.1.3.Ek-14 2022-2023_Eczacılık_İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
A.1.3.Ek-15 2023-2024 Eğiticinin Eğitimi Programı.pdf
A.1.3.Ek-16 Biruni Üniversitesi Posta - Hatırlatma _ Kurumiçi Eğitim _ İş Sağlığı ve Güvenliği _ 
22.01.2024 & 26.01.2024.pdf
A.1.3.Ek-17 Biruni Üniversitesi Posta - Hizmetiçi Eğitim _ Ofis Çalışanlarında Görülen Postüral Sorunlar 
ve Ofis Egzersizleri _ 25.01.2024.pdf
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A.1.4 İç kalite güvencesi mekanizmaları

Akademik takvim oluşturulmuştur. Tüm eğitim-öğretim programı akademik takvim doğrultusunda devam ettirilmektedir (Ek-18). Stajlar için 
akış şeması tanımlanmıştır (Ek-19). Tüm bilgiler, raporlar ve duyurular web sayfasında yayınlanmaktadır (https://eczacilik.biruni.edu.tr/). 
Eğitim Komisyonu ve Staj Komisyonu'na dış paydaşlar eklenmiştir ve kararlar beraber alınmaktadır (Ek-20, Ek-21, Ek-22). Üniversitenin 
"Kalite Güvence Yönergesi" bulunmaktadır (Ek-23). Eczacılık Fakültesi'ne ait "Eczacılık Fakültesi Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve 
Esasları Prosedürü" bulunmaktadır ve kalite çalışmaları bu esaslara göre yürütülmektedir (Ek-24).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla birlikte
iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.1.4.Ek-18 2023-2024 Akademik Takvim.pdf
A.1.4.Ek-19 Eczacılık Fakültesi Staj Akış Şeması.pdf
A.1.4.Ek-20 Koordinatörlük ve Komisyonluklar_2023-2024.pdf
A.1.4.Ek-21 Eğitim komisyonu-Proje bitirme tezi.pdf
A.1.4.Ek-22 Staj Toplantısı.pdf
A.1.4.Ek-23 Kalite Güvence Yönergesi.pdf
A.1.4.Ek-24 FK.PR.10 REV00-Eczacılık Fakültesi Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları 
Prosedürü.pdf
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A.1.5 Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Fakültemiz paydaşları "Paydaş Analizi" ile web sitesinde paylaşılmıştır (https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2023/10/Paydas-
Analizleri-ve-Paydas-Oncelikleri-2023-1.pdf). Yarıyıl sonunda dış paydaşlarımızdan görüş ve önerilerini sunmaları için anketlerimizi 
doldurmaları istenmektedir (Ek-25, Ek-26, Ek-27). Web sayfamızda akreditasyon başvuru dosyası, stratejik plan, izleme-değerlendirme 
raporları, BIDR ve öz değerlendirme raporları paylaşılmaktadır (https://eczacilik.biruni.edu.tr/).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve paydaş
görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.1.5.Ek-25 Endüstri Dış Paydaş Davet Yazısı.pdf
A.1.5.Ek-26 Dış Paydaş Anket.pdf
A.1.5.Ek-27 Dış Paydaş Anket.pdf
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A.2 Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1 Misyon, vizyon ve politikalar

Gerek üniversitenin, gerekse fakültenin misyon ve vizyon ifadesi tanımlanmış olup, web sayfasında paylaşılmıştır ve kurum çalışanlarınca 
bilinir (https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/misyon-vizyon, https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/vizyon-misyon/). Kuruma özeldir, 
sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için yol göstericidir. Kalite güvencesi politikası vardır, paydaşların görüşü alınarak hazırlanmıştır. Politika 
kurum çalışanlarınca bilinir, web sayfasında da paylaşılmıştır (https://kalite.biruni.edu.tr/). Politika belgesi yalın, somut, gerçekçidir. Kalite 
Güvence Yönergesi bulunmaktadır (Ek-23). Aynı şekilde eğitim-öğretim (uzaktan eğitimi de kapsayacak şekilde), araştırma ve geliştirme, 
toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma politikaları vardır ve kalite güvencesi politikası için sayılan özellikleri taşır. Eğitim-
öğretim programı kalite politikamız kapsamında dış paydaşların da görüşü alınarak güncellenmektedir (Ek-13)

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Misyon, vizyon ve politikalar doğrultusunda gerçekleştirilen uygulamalar izlenmekte ve
paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar:

A.2.1.Ek-13 2022-2023 Bahar Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
A.2.1.Ek-23 Kalite Güvence Yönergesi.pdf
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A.2.2 Stratejik amaç ve hedefler

Üniversite ve fakülte Stratejik Planı oluşturulmuştur (Ek-28, Ek-29). Stratejik plana bağlı kalınarak izleme ve iyileştirmeler dönem içerinde 
yapılmaktadır (Ek-14). Stratejik plan tüm paydaşlarla paylaşılarak web sayfasında yayınlanmıştır (https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-
content/uploads/2022/02/Eczacilik-Fakultesi-Stratejik-Plani-2022-2026.pdf).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurum uyguladığı stratejik planı izlemekte ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirerek
gelecek planlarına yansıtılmaktadır.

Kanıtlar:

A.2.2.Ek-14 2022-2023_Eczacılık_İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
A.2.2.Ek-28 Üniversite Stratejik Planı.pdf
A.2.2.Ek-29 Eczacılık Fakültesi Stratejik Planı 2022-2026.pdf
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A.2.3 Performans yönetimi

Stratejik Plan ve performans göstergeleri hazırlanmıştır ve izlenmektedir, bunlara bağlı iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır (Ek-14, Ek-30). 
Her yıl akademisyenlerin düzenli olarak performansları ölçülmektedir (Ek-31, Ek-32) 
(https://birperformans.biruni.edu.tr/Auth/Login?ReturnUrl=%2F). Performans değerlendirmeleri sonucunda en başarılı araştırmacılar her yıl 
Üniversite Akademik Kurulu'nda ödüllendirilmektedir (Ek-33). Yayın teşvik süreci modül üzerinden yürütülmeye başlanmıştır (Ek-34).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda performans göstergelerinin işlerliği ve performans yönetimi mekanizmaları
izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.2.3.Ek-14 2022-2023_Eczacılık_İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
A.2.3.Ek-30 2023 Yılı Stratejik Plan İzleme – Değerlendirme Raporu_Eczacılık.pdf
A.2.3.Ek-31 İKY.PR.08 REV00 - PERFORMANS DEĞERLENDİRME PROSEDÜRÜ.pdf
A.2.3.Ek-32 RK.FR.01 REV04 - ÖĞRETİM ELEMANI YILLIK PERFORMANS DEĞERLENDİRME 
FORMU.pdf
A.2.3.Ek-33 Biruni Üniversitesi Posta - Akademik Kurul Toplantısı.pdf
A.2.3.Ek-34 Biruni Üniversitesi Posta - BirPerformans Akademik Teşvik Modülü.pdf
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https://birperformans.biruni.edu.tr/Auth/Login?ReturnUrl=%2F
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/a.2.3.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_60dc551c-3a0b-4771-b8dd-009c7bc52a77.pdf
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https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/a.2.3.ek-30%202023%20yili%20stratejik%20plan%20izleme%20–%20degerlendirme%20raporu_eczacilik_68d951fd-c3ee-4845-b315-d1c391d7b5ed.pdf
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A.3 Yönetim Sistemleri

A.3.1 Bilgi yönetim sistemi

Bilgi yönetim sistemi entegredir, kalite yönetim süreçlerini beslemektedir (https://kybs.biruni.edu.tr/personel/).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.3.1.Ek-36 Biruni Üniversitesi Personel KYBS.pdf
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A.3.2 İnsan kaynakları yönetimi

Tüm akademik ve idari çalışanlarımıza memnuniyet anketi düzenlenmektedir. Anketler "Çalışan Memnuniyet Anketi Düzenleme 
Prosedürü"ne göre gerçekleştirilmektedir (Ek-37). 2023 yılında memnuniyet, yönetici değerlendirme, kalite ile ilgili alınmak istenen eğitimler 
gibi çeşitli anketler mesaj yoluyla da çalışanlara iletilmiş ve online olarak katılım gerçekleştirilmiştir (Ek-38). Anket sonuçları Rektörlük 
tarafından izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşlarla
değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.3.2.Ek-37 İKY.PR.06 REV00 - ÇALIŞAN MEMNUNİYET ANKETİ UYGULAMA 
PROSEDÜRÜ.pdf
A.3.2.Ek-38 Çalışan Memnuniyet Anketi.pdf
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A.3.3 Finansal yönetim

Biruni Üniversitesi’nin bütçe hazırlama-uygulama ve mali performans faaliyetlerine ilişkin ilke, iş, işlem ve süreçleri "Bütçe Prosedürü" ile 
belirlenmiş olup Mali İşler Direktörlüğü'nün sorumluluğundadır (Ek-39). Eczacılık Fakültesi akademik kurul toplantılarında öğrenci 
laboratuvar eksikleri anabilim dallarından istenerek tedarik süreci gerçekleştirilmektedir (Ek-40). Eczacılık Fakültesi'nin ihtiyaç duyduğu 
laboratuvar malzemeleri, yeni başlayan öğretim üyelerinin bilgisayar ihtiyaçları talepler doğrultusunda tedarik edilmektedir (Ek-41).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda finansal kaynakların yönetim süreçleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.3.3.Ek-39 Mİ.PR.06 REV00 - BÜTÇE PROSEDÜRÜ.pdf
A.3.3.Ek-40 Biruni Üniversitesi Posta - Eczacılık Fakültesi Kimyasal Madde İstek.pdf
A.3.3.Ek-41 Bilgisayar talebi.pdf
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A.3.4 Süreç yönetimi

Süreç ve alt süreçler tanımlıdır (Ek-42). Kalite Süreç Yönetimi El Kitabı hazırlanmış, web sitesinde erişime sunulmuştur 
(https://kalite.biruni.edu.tr/index.php/surec-yonetimi-el-kitabi/). Bilişim Hizmetleri Direktörlüğü ve Destek Birimi'nden talepler dijital 
ortamda yapılmakta, talep yapan, talep tarihi ve sonuç gibi tüm süreçler sistemde takip edilip kayıt altına alınmaktadır (Ek-43, Ek-44).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda süreç yönetimi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek
iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.3.4.Ek-42 Entegre Yönetim Sistemi-Süreçler.pdf
A.3.4.Ek-43 Biruni Üniversitesi Posta - İstek ve Öneri Sistemi Hk_.pdf
A.3.4.Ek-44 Bilişim Teknolojileri_ Toner Talebi.pdf
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A.4 Paydaş Katılımı

A.4.1 İç ve dış paydaş katılımı

Eczacılık Fakültesi komisyonlarına dış paydaşlar ve öğrenciler dahil edilmiştir (Ek-20). Paydaşlarımız "Paydas Analizi" ile web sitemizde 
paylaşılmakta olup (https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2023/10/Paydas-Analizleri-ve-Paydas-Oncelikleri-2023-1.pdf), her 
eğitim-öğretim dönemi sonunda dış paydaş görüş ve anketleri istenmektedir (Ek-26, Ek-27).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Paydaş katılım mekanizmal arının işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştiril
mektedir.

Kanıtlar:

A.4.1.Ek-20 Koordinatörlük ve Komisyonluklar_2023-2024.pdf
A.4.1.Ek-26 Dış Paydaş Anket.pdf
A.4.1.Ek-27 Dış Paydaş Anket.pdf
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A.4.2 Öğrenci geri bildirimleri

Öğrenciler hem dersi veren öğretim üyesini hem de akademik danışmanını dönemsel olarak değerlendirmekte ve öğretim üyeleri ile sonuçlar 
paylaşılmaktadır (Ek-45). Sonuçlar dekanlık bünyesinde değerlendirilerek raporlanmakta ve öğretim üyelerinden iyileştirme çalışmaları 
kapsamında geri bildirim/raporlar alınmaktadır (Ek-46).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar izlenmekte ve
öğrenci katılımına dayalı biçimde iyileştirilmektedir. Geri bildirim sonuçları karar alma
süreçlerine yansıtılmaktadır.

Kanıtlar:

A.4.2.Ek-45 Eczacılık Fakültesi 2022-2023 Bahar Dönemi Anket Sonuçları İyileştirme Raporu.pdf
A.4.2.Ek-46 PHR122 Anket Değerlendirme.pdf
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A.4.3 Mezun ilişkileri yönetimi

Mezunlarımızın mezuniyetten bir yıl sonra iş/çalışma durumları Kariyer Merkezi tarafından takip edilmektedir. 2023 mezunlarının durumları 
Haziran-Ağustos 2024 tarihlerinde değerlendirilecektir. 2022 mezunları en son değerlendirilmiş olup, bir önceki yıla göre mezunlarımızın 
çalışma oranının artma eğiliminde olduğu görülmektedir (Ek-47).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Mezun izleme sistemi uygulamaları izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda programlarda
güncellemeler yapılmaktadır.

Kanıtlar:

A.4.3.Ek-47 Biruni Üniversitesi Posta - 2022 Mezun Aramaları Hk_.pdf
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A.5 Uluslararasılaşma

A.5.1 Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Erasmus Değişim Programının Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar belirlenmiş olup (Ek-48), uluslararası ofis yardımıyla uluslararası 
hareketlilik sürdürülmektedir (https://www.biruni.edu.tr/idari-birimler/uluslararasi-iliskiler-ofis-direktorlugu). Uluslararası öğrencilerin kabul 
esaslarına ve uluslararası öğrenci bursluluk sınavına ait ayrıca yönergeler bulunmaktadır (Ek-49, Ek-50).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması izlenmekte ve
iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.5.1.Ek-48 Erasmus Değişim Programının Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar.pdf
A.5.1.Ek-49 Uluslarası Öğrenci bursluluk sınavı.pdf
A.5.1.Ek-50 Uluslarası öğrenci kabulü.pdf
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A.5.2 Uluslararasılaşma kaynakları

Uluslararasılaşma süreç ve işlemleri Uluslararası İlişkiler Ofisi tarafından yürütülmektedir, Erasmus 
Değişim Programının Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar belirlenmiştir (Ek-48).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma kaynaklarının dağılımı izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.5.2.Ek-48 Erasmus Değişim Programının Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar.pdf
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A.5.3 Uluslararasılaşma performansı

Erasmus+ programından yararlanan öğrenci ve öğretim elemanı (gelen) olmamıştır. 2022-2023 eğitim-öğretim yılında Erasmus hareketliliği 
kapsamında yurtdışı eğitim ve staj alanında hak kazanan akademik personel (Ek-51) ve öğrencilerimiz (Ek-52) olmuştur. Eğitim için 6, staj 
hareketliliği için 5 öğrencimiz yedek listedesindeyken; staj hareketliliğinde 1 öğrencimiz Erasmus kapsamında hak kazanmıştır. 
Uluslararasılaşma faaliyetlerini teşvik için Rektörlük makamına anabilim dalları yurtdışı faaliyetleri ve işbirlikleri hakkında sunum yapmıştır 
(Ek-53). Endonezya ikili işbirliği ile kurs düzenlenmiştir (Ek-67). Uluslararasılaşma kapsamında her sene yapılmaya çalışılan yabancı 
konuşmacıların davet edildiği etkinliklerimiz, 2023 Şubat ayında meydana gelen 11 ilimizi etkileyen deprem nedeniyle bu sene sayıca az 
kalmıştır (Ek-120). Ek olarak, bu sene öğrencilerimizin Amerika’da staj yapabilmesi için anlaşma yapılmış ve öğrenciler için bilgilendirme 
eğitimi düzenlenmiştir. 4. sınıf öğrencisi Serhan Polat stajını bu şekilde yapmaya hak kazanmıştır (Ek-121).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma faaliyetleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

A.5.3.Ek-120 24.04.2023 Clinical Research, Medical Affairs.pdf
A.5.3.Ek-121 Amerikada Staj.pdf
A.5.3.Ek-51_2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ 2020 Projesi Konsorsiyum Akademik - İdari Personel 
Seçim Sonuçları.pdf
A.5.3.Ek-52_Erasmus Duyuru.pdf
A.5.3.Ek-53_Uluslararasılaşma-Rektörlük ABD Sunumu.pdf
A.5.3.Ek-67 Endonezya İkili anlaşma sonucu yapılan kurs belgesi.pdf
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B EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1 Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

B.1.1 Programların tasarımı ve onayı

Programın amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) oluşturulmuş, TYYÇ ile uyumu belirtilmiş, bologna bilgi sisteminde paylaşılarak 
kamuoyuna duyurulmuştur (https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3). Program 
yeterlilikleri belirlenirken kurumun misyon ve vizyonu göz önünde bulundurulmuştur. Ders bilgi paketleri, varsa ulusal çekirdek programı ve 
ölçütler (örneğin akreditasyon ölçütleri vb.) dikkate alınarak hazırlanmıştır. Kazanımların ifade şekli öngörülen bilişsel, duyuşsal ve 
devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir. Eczacılık Fakültesi Eğitim Öğretim Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları Prosedürü 
oluşturulmuştur (Ek-54). Eğitim Komisyonu'na öğrencilerimiz ve dış paydaşlar dahil edilmiş (Ek-20), toplantılara tüm üyeler davet edilerek 
tüm üyelerin önerileri doğrultusunda geçen sene başlanan müfredat güncelleme çalışmalarına devam edilmektedir (Ek-21). Programın tasarım 
ve onayında Biruni Üniversitesi “Önlisans ve Lisans Eğitim – Öğretim Hizmetlerinin Tasarımı ve Güncellenmesi Prosedürü” takip 
edilmektedir (Ek-55). 2023-2024 eğitim-öğretim yılında aynı müfredat ile devam ettirilmesine karar verilmiştir (Ek-13). Eğitim-öğretim yılı 
başında dış paydaşların da görüşleri alınarak müfredat gözden geçirilmiş ve mevcut müfredat ile eğitim öğretimin devam ettirilmesine karar 
verilmiştir (Ek-26).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 5

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır

Kanıtlar:

B.1.1.Ek-13 2022-2023 Bahar Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
B.1.1.Ek-20 Koordinatörlük ve Komisyonluklar_2023-2024.pdf
B.1.1.Ek-21 Eğitim komisyonu-Proje bitirme tezi.pdf
B.1.1.Ek-26 Dış Paydaş Anket.pdf
B.1.1.Ek-54 FK.PR.09 REV00 - ECZACILIK FAKÜLTESİ EĞİTİM ÖĞRETİM KOMİSYONU 
ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI PROSEDÜRÜ.pdf
B.1.1.Ek-55 Eğitim öğretim hizmetlerinin tasarımı ve güncellenmesi prosedürü.pdf
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B.1.2 Programın ders dağılım dengesi

Fakültede değişik çalışma alanlarına yönelik olarak, eczacı yetiştirmek amacıyla eğitim verilmektedir. Eğitim programı, eczacılık mesleğinin 
ülkemizde yeni gelişmeye başlayan Klinik Eczacılık yanında, ilaç teknolojisindeki temel bilgileri, yenilikleri de kapsayacak şekilde; zorunlu-
seçmeli teorik dersler, laboratuvar ve staj uygulamaları olarak düzenlenmiştir. Majistral ilaç hazırlama bilgisi, doğal ve sentetik kaynaklı 
ilaçların üretim, kontrol ve pazarlamalarını esas alan temel teorik ve pratik eğitimin yanında geniş çapta hasta odaklı eğitim yapılmaktadır. 
Ayrıca, öğrenciye kozmetoloji, klinik eczacılık konusunda da teorik ve pratik bilgiler verilmektedir. Eczacılık eğitimi teorik eğitim yanında 
çok geniş olarak uygulamaya yönelik olup, öğrenciler eczane, hastane ve ilaç fabrikalarında meslekleri ile ilgili staj yapmaktadır. İnsanla çok 
yakın ilişkide olan eczacıların eğitim programında, sağlık hukuku ve mevzuatı, sağlıkta beslenme ilkeleri, halkla ilişkiler ve iletişim gibi 
dersler de yer almaktadır. Ders programı için modül entegrasyonu yapılmıştır (https://ders.biruni.edu.tr/student.php). Ders dağılım dengesi 
Bologna bilgi sisteminde yer almaktadır 
(https://sis.biruni.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=3#) Bologna Komisyonu ders dağılım 
dengesini kontrol ederek raporlamaktadır. Rapor doğrultusunda eksikliklerin ilgili öğretim üyeleri ile paylaşılarak tamamlanması 
istenmektedir (Ek-56, Ek-57). Biruni Üniversitesi AKTS prosedürü takip edilmektedir (Ek-58). Her yarıyıl başlangıcında dönem dersleri 
belirlenirken öğretim üyelerine bilgi verilmekte, Bologna sisteminde eksik olup olmadığının gözden geçirilmesi istenmektedir (Ek-59). 
Uzaktan eğitim süreçleri de göz önüne alınarak yönetmeliğe uygun olacak şekilde bazı dersler online olarak yürütülebilmektedir (Ek-60).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.1.2.Ek-56 Biruni Üniversitesi Posta - Fwd_ Bologna güncelleme hk_.pdf
B.1.2.Ek-57 Bologna ders icerigi degisikligi_fakulte kurulu karari (2022_5).pdf
B.1.2.Ek-58 AKTS Prosedürü.pdf
B.1.2.Ek-59 Anabilim Dalları ile Müfredat Görüşmeleri.pdf
B.1.2.Ek-60 FK 2023-09_Güz Online Dersler.pdf
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B.1.3 Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Derslerin öğrenme kazanımları tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirilmesi oluşturulmuş olup eksiklikler Bologna 
Komisyonu tarafından kontrol edilmektedir (Ek-56, Ek- 57). Ayrıca, her yarıyıl sonunda yapılan akademik kurul toplantılarında anabilim 
dalları soru-öğrenme çıktısı eşleştirmeleri ile ölçme-değerlendirme analizlerini yaparak öğrenim çıktısı başarısını göstermektedir. Düşük 
başarı oranına sahip (<%50) öğrenme çıktıları için iyileştirme önerilerini belirtmektedir (Ek-11, Ek-13). 

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.1.3.Ek-11 Farmasötik Teknoloji ABD.pdf
B.1.3.Ek-13 2022-2023 Bahar Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
B.1.3.Ek-56 Biruni Üniversitesi Posta - Fwd_ Bologna güncelleme hk_.pdf
B.1.3.Ek-57 Bologna ders icerigi degisikligi_fakulte kurulu karari (2022_5).pdf
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B.1.4 Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Fakültemizde müfredat, mezuniyet öncesi Eczacılık Eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (ECZÇEP) ile uyumlu olacak şekilde ve 
Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) güncel gereklilikleri yerine getirilerek düzenlenmiştir. Eğitim-öğretim müfredatı oluşturulmuş ve Bologna 
bilgi sisteminde paylaşılmaktadır. Öğrencilerden ve dış paydaşlardan alınan geri bildirimler doğrultusunda ders tasarımları güncellenmektedir 
(Ek-21). Biruni Üniversitesi AKTS prosedürü takip edilmektedir (Ek-58). 2023 yılında ECZAKDER akreditasyonu alınmıştır (Ek-63).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 5

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar:

B.1.4.Ek-21 Eğitim komisyonu-Proje bitirme tezi.pdf
B.1.4.Ek-58 AKTS Prosedürü.pdf
B.1.4.Ek-63 Akreditasyon.pdf
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B.1.5 Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Her yarıyıl sonunda akademik toplantılar yapılmakta olup bu toplantılarda anabilim dalları bölüm faaliyetleri ve öğrenci sınav başarıları ile 
ilgili sunum yapmakta ve bu toplantılar doğrultusunda değerlendirme raporu hazırlanarak genel değerlendirme yapılmaktadır (Ek-11, Ek-12, 
Ek-13). Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde verilen "Hava ve Uzay Eczacılığı" dersi Türkiye'de bir başka üniversite tarafından da 
örnek alınmış ve müfredata eklenmiştir (Ek-61, Ek-62). 2023 yılında ECZAKDER tarafında akreditasyon alınmıştır (Ek-63).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 5

Olgunluk Düzeyi: çselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar:

B.1.5.Ek-11 Farmasötik Teknoloji ABD.pdf
B.1.5.Ek-12 2022-2023 Güz Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
B.1.5.Ek-13 2022-2023 Bahar Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
B.1.5.Ek-61 Trakya-Uzay-Eczacılıgı.pdf
B.1.5.Ek-62 Trakya-Hava Uzay Ecz.pdf
B.1.5.Ek-63 Akreditasyon.pdf
B.1.5.Ek-64 Diploma eki-2023.pdf
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B.1.6 Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Akademik takvim dönem başında oluşturularak fakültelere iletilmiş (Ek-65), onay alındıktan sonra web sayfasında paylaşılmıştır 
(https://www.biruni.edu.tr/ogrenci/akademik-takvim). Akademik yıl başlamadan açılacak dersler rektörlüğe bildirilmekte aynı zamanda 
öğretim üyeleri de bilgilendirilmektedir (Ek-66, Ek-68). Eğitim-öğretim süreçleri rektörlük koordinasyonunda yürütülmekte olup; ilgili 
süreçlere ilişkin görev ve sorumluluklar tanımlanmış, prosedürler oluşturulmuştur (Ek-5, Ek-54, Ek-55, Ek-58). Eğitim-öğretim süreçlerinin 
yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi ile ilgili süreçler iç ve dış paydaş görüşü alınarak yürütülmekte, yarıyıl sonunda yapılan 
akademik kurul toplantılarında müfredat, ölçme-değerlendirme analizleri görüşülmekte ve dekanlık tarafından takip edilmektedir (Ek-11, Ek-
12, Ek-13). Ders programı, öğretim üyelerinin görüşü alındıktan sonra https://ders.biruni.edu.tr/index.php adresinden paylaşılmaktadır. Eğitim 
Komisyonu için çalışma usul ve esasları hazırlanmış olup, komisyon düzenli aralıklarla toplantılarını gerçekleştirmekte ve aktif olarak 
çalışmaktadır (Ek-21, Ek-54).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 5

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar:

B.1.6.Ek-11 Farmasötik Teknoloji ABD.pdf
B.1.6.Ek-12 2022-2023 Güz Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
B.1.6.Ek-13 2022-2023 Bahar Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
B.1.6.Ek-21 Eğitim komisyonu-Proje bitirme tezi.pdf
B.1.6.Ek-5 Öğretim üyesi yetki ve sorumluluk.pdf
B.1.6.Ek-54 FK.PR.09 REV00 - ECZACILIK FAKÜLTESİ EĞİTİM ÖĞRETİM KOMİSYONU 
ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI PROSEDÜRÜ.pdf
B.1.6.Ek-55 Eğitim öğretim hizmetlerinin tasarımı ve güncellenmesi prosedürü.pdf
B.1.6.Ek-58 AKTS Prosedürü.pdf
B.1.6.Ek-65 Biruni Üniversitesi Posta - Re_ 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Takvim.pdf
B.1.6.Ek-66 Biruni Üniversitesi Posta - 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ders 
Görevlendirmeleri hk_.pdf
B.1.6.Ek-68 Afet Ecz Ders açma FKK 2023-09_3.4.pdf
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B.2 Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1 Öğretim yöntem ve teknikleri

Biruni Üniversitesi tarafından pandemi öncesinde de kullanılan “BirDeha” sisteminde (https://bem.biruni.edu.tr/) farklı formatta sorular 
hazırlanıp sisteme yüklenebilmektedir. Soru tipleri arasında çoktan seçmeli, yazılı, doğru/yanlış, boşluk doldurma, eşleştirme sayılabilir. 
Biruni Üniversitesi’nde geleneksel olarak yıllık en az beş kısa sınav (BEM sınavı) yapılmaktadır. BEM sınavları online yapılan kısa 
sınavlardır. Bu sınavların ortalaması yıl sonu ortalamasına dahil edilir. Öğrencilere o hafta anlatılacak dersle ilgili bilgileri içeren dosya/ders 
notu en az iki gün önce BirDeha sistemine yüklenir. Dersin başladığı ilk on beş dakika içerisinde yüklenen notlara ilişkin online olarak kısa bir 
sınav yapılır. Öğrencinin derse hazır gelmesini teşvik etmeyi amaçlayan BEM sınavları dışında dersin sorumlu öğretim üyesi tarafından 
öğrencilere ödev, grup sunumları verilerek öğrencilerin araştırma, kendini ifade etme, farklı teknikleri kullanma becerilerinin geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. Farklı öğretim üyeleri tarafından farklı uygulamalar yapılabilmektedir, dersin sonunda öğrencilerin öğrendikleri konu ile 
ilgili soru hazırlayıp bu soruya cevap yazmalarının istenmesi, ders sonunda BEM haricinde sınavlar yapılması bunların arasında sayılabilir 
(BirBilginOl). Öğrenci ve öğretim üyelerine ilgili uygulamalar için memnuniyet anketi yapılmıştır (Ek-69, Ek-70, Ek-71). Sınavların 
uygulanmasında Biruni Üniversitesi “Sınav Uygulama Yönergesi” takip edilmektedir (Ek-72). TÜBİTAK 2209 projeleri için öğrencilere 
bilgilendirmeler yapılarak proje önerisi vermeleri ve araştırma süreçlerine katılımları teşvik edilmiştir (Ek-73). 4. ve 5. sınıf öğrencilerinin ilaç 
bilgilerini geliştirmeleri için Rx Media sözleşmesi güncellenmiştir (Ek-74).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 5

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar:

B.2.1.Ek-69 Öğrenci Sistem Kullanımı Anketi.pdf
B.2.1.Ek-70 Öğretim Üyeleri Sistem Kullanımı Anketi.pdf
B.2.1.Ek-71 Anket Değerlendirme Raporu_26122023.pdf
B.2.1.Ek-72 Sınav Uygulama Yönergesi.pdf
B.2.1.Ek-73 Biruni Üniversitesi Posta - BİRBİLPAR-2 Tübitak 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Çağrısı hk_.pdf
B.2.1.Ek-74 Biruni Üniversitesi Posta - RX Media Şifre Talebi.pdf
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B.2.2 Ölçme ve değerlendirme

Fakülte bünyesinde Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu oluşturulmuştur (Ek-20). Öğretim üyelerine ölçme-değerlendirme ile ilgili 
seminer yapılmış ve raporlanmıştır (Ek-75, Ek-76). Sınavların başarı istatistikleri ve öğrenim çıktıları başarı yüzdeleri dönem sonunda 
öğretim üyeleri hesaplamakta ve düzenlenen akademik kurul toplantısında sonuçlar paylaşılmaktadır (Ek-11, Ek-12, Ek-13, Ek-14).

,).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 5

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar:

B.2.2.Ek-11 Farmasötik Teknoloji ABD.pdf
B.2.2.Ek-12 2022-2023 Güz Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
B.2.2.Ek-13 2022-2023 Bahar Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
B.2.2.Ek-14 2022-2023_Eczacılık_İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
B.2.2.Ek-20 Koordinatörlük ve Komisyonluklar_2023-2024.pdf
B.2.2.Ek-75 Biruni Üniversitesi Posta - Davetiye_ Ölçme Değerlendirme Eğitimi, Pzt 8 Oca 2024 12pm - 
1pm (TRT).pdf
B.2.2.Ek-76 Ölçme Değerlendirme Toplantısı Rapor.pdf

31/51

https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-11%20farmasotik%20teknoloji%20abd_e3056d5f-3149-4fb8-8bdd-934d1aa20680.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-11%20farmasotik%20teknoloji%20abd_e3056d5f-3149-4fb8-8bdd-934d1aa20680.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-11%20farmasotik%20teknoloji%20abd_e3056d5f-3149-4fb8-8bdd-934d1aa20680.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-11%20farmasotik%20teknoloji%20abd_e3056d5f-3149-4fb8-8bdd-934d1aa20680.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-11%20farmasotik%20teknoloji%20abd_e3056d5f-3149-4fb8-8bdd-934d1aa20680.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-11%20farmasotik%20teknoloji%20abd_e3056d5f-3149-4fb8-8bdd-934d1aa20680.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-11%20farmasotik%20teknoloji%20abd_e3056d5f-3149-4fb8-8bdd-934d1aa20680.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-11%20farmasotik%20teknoloji%20abd_e3056d5f-3149-4fb8-8bdd-934d1aa20680.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-11%20farmasotik%20teknoloji%20abd_e3056d5f-3149-4fb8-8bdd-934d1aa20680.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-12%202022-2023%20guz%20donem%20sonu%20degerlendirme_b169c5dd-f642-4c41-969c-ec1c3c6e7745.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-13%202022-2023%20bahar%20donem%20sonu%20degerlendirme_2270897c-0a6e-4a33-b714-2b139b3591b8.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-14%202022-2023_eczacilik_izleme%20ve%20degerlendirme%20raporu_0b3122f1-ae44-4274-b4d5-92ef60668a3d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-20%20koordinatorluk%20ve%20komisyonluklar_2023-2024_aa860fe3-7bc7-4f5a-bc7b-d4860661d53f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-20%20koordinatorluk%20ve%20komisyonluklar_2023-2024_aa860fe3-7bc7-4f5a-bc7b-d4860661d53f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-20%20koordinatorluk%20ve%20komisyonluklar_2023-2024_aa860fe3-7bc7-4f5a-bc7b-d4860661d53f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-20%20koordinatorluk%20ve%20komisyonluklar_2023-2024_aa860fe3-7bc7-4f5a-bc7b-d4860661d53f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-20%20koordinatorluk%20ve%20komisyonluklar_2023-2024_aa860fe3-7bc7-4f5a-bc7b-d4860661d53f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-20%20koordinatorluk%20ve%20komisyonluklar_2023-2024_aa860fe3-7bc7-4f5a-bc7b-d4860661d53f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-20%20koordinatorluk%20ve%20komisyonluklar_2023-2024_aa860fe3-7bc7-4f5a-bc7b-d4860661d53f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-20%20koordinatorluk%20ve%20komisyonluklar_2023-2024_aa860fe3-7bc7-4f5a-bc7b-d4860661d53f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-20%20koordinatorluk%20ve%20komisyonluklar_2023-2024_aa860fe3-7bc7-4f5a-bc7b-d4860661d53f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-20%20koordinatorluk%20ve%20komisyonluklar_2023-2024_aa860fe3-7bc7-4f5a-bc7b-d4860661d53f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-20%20koordinatorluk%20ve%20komisyonluklar_2023-2024_aa860fe3-7bc7-4f5a-bc7b-d4860661d53f.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-75%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20davetiye_%20olcme%20degerlendirme%20egitimi,%20pzt%208%20oca%202024%2012pm%20-%201pm%20(trt)_674f34a9-092b-4d73-98cb-9e5690b52a52.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-76%20olcme%20degerlendirme%20toplantisi%20rapor_ead0583b-a3c3-469a-abe7-54d74ad090c3.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-76%20olcme%20degerlendirme%20toplantisi%20rapor_ead0583b-a3c3-469a-abe7-54d74ad090c3.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-76%20olcme%20degerlendirme%20toplantisi%20rapor_ead0583b-a3c3-469a-abe7-54d74ad090c3.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-76%20olcme%20degerlendirme%20toplantisi%20rapor_ead0583b-a3c3-469a-abe7-54d74ad090c3.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-76%20olcme%20degerlendirme%20toplantisi%20rapor_ead0583b-a3c3-469a-abe7-54d74ad090c3.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-76%20olcme%20degerlendirme%20toplantisi%20rapor_ead0583b-a3c3-469a-abe7-54d74ad090c3.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-76%20olcme%20degerlendirme%20toplantisi%20rapor_ead0583b-a3c3-469a-abe7-54d74ad090c3.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-76%20olcme%20degerlendirme%20toplantisi%20rapor_ead0583b-a3c3-469a-abe7-54d74ad090c3.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-76%20olcme%20degerlendirme%20toplantisi%20rapor_ead0583b-a3c3-469a-abe7-54d74ad090c3.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-76%20olcme%20degerlendirme%20toplantisi%20rapor_ead0583b-a3c3-469a-abe7-54d74ad090c3.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.2.ek-76%20olcme%20degerlendirme%20toplantisi%20rapor_ead0583b-a3c3-469a-abe7-54d74ad090c3.pdf


B.2.3 Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Eczacılık Fakültesi yatay geçiş ve çift anadal hakkı kazanan öğrencilerin intibak işlemleri Yatay Geçiş-İntibak Komisyonu kararları ile 
dekanlık makamına bildirilmekte ve öğrencilerin yatay geçiş ve çift anadal ders muafiyet uygulamalarını ilgili komisyon hazırlamaktadır. Ders 
muafiyeti kapsamında, yatay geçiş, çift anadal uygulamaları ile başka programlarda ve/veya kurumlarda alınan dersler ve kazanılmış 
kredilerin değerlendirilmesi Biruni Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 
(https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/yonetmelikler-ve-yonergeler) esaslarına ve Biruni Üniversitesi Muafiyet ve İntibak Yönergesi 
esaslarına göre uygulanmaktadır (Ek-77). Yönergede belirtilen kriterler dikkate alınarak yatay geçiş ve çift anadal başvurularını 
incelemektedir. Başvurular Yatay Geçiş-İntibak Komisyonu üyelerince yapılmakta olup, sonuçlar web sitesinde ilan edilmektedir (Ek-78, Ek-
79).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin süreçler
izlenmekte, iyileştirilmekte ve güncellemeler ilan edilmektedir.

Kanıtlar:

B.2.3.Ek-77 FK.YNG.13 REV00 - MUAFİYET VE İNTİBAK YÖNERGESİ.pdf
B.2.3.Ek-78 2023-2024 Kurum İçi Yatay Geçiş Başvuru Sonuçları.pdf
B.2.3.Ek-79 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ek Madde-1 Yatay Geçiş.pdf
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B.2.4 Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi ve Muafiyet ve İntibak Yönergesi bulunmaktadır. Yatay Geçiş ve İntibak 
Komisyonu tüm kararlarını bu doğrultuda almakta ve Fakülte Yönetim Kurulu'nun onayına sunmaktadır (Ek-80, Ek-81). Bologna bilgi 
sisteminde mezuniyet koşulları belirtilmiş ve kamuoyuyla paylaşılmıştır (Ek-82, Ek-64). Biruni Üniversitesi web sitesinde bulunan Eğitim-
Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nde de mezuniyet karar süreçleri açıklanmakta ve kamuoyuyla paylaşılmaktadır 
(https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/yonetmelikler-ve-yonergeler).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Uygulamalar izlenmekte ve tanımlı süreçler iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.2.4.Ek-64 Diploma eki-2023.pdf
B.2.4.Ek-80 Muafiyet FYK 2023-39.pdf
B.2.4.Ek-81 Çift anadal FYK 2023-33 Nolu Karar Sureti.pdf
B.2.4.Ek-82 Mezuniyet Koşulları.pdf
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https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/yonetmelikler-ve-yonergeler
https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/yonetmelikler-ve-yonergeler
https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/yonetmelikler-ve-yonergeler
https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/yonetmelikler-ve-yonergeler
https://www.biruni.edu.tr/universitemiz/yonetmelikler-ve-yonergeler
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-64%20diploma%20eki-2023_815049b0-926c-4807-b0b6-23e70ea33748.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-64%20diploma%20eki-2023_815049b0-926c-4807-b0b6-23e70ea33748.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-64%20diploma%20eki-2023_815049b0-926c-4807-b0b6-23e70ea33748.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-64%20diploma%20eki-2023_815049b0-926c-4807-b0b6-23e70ea33748.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-64%20diploma%20eki-2023_815049b0-926c-4807-b0b6-23e70ea33748.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-64%20diploma%20eki-2023_815049b0-926c-4807-b0b6-23e70ea33748.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-64%20diploma%20eki-2023_815049b0-926c-4807-b0b6-23e70ea33748.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-64%20diploma%20eki-2023_815049b0-926c-4807-b0b6-23e70ea33748.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-64%20diploma%20eki-2023_815049b0-926c-4807-b0b6-23e70ea33748.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-80%20muafiyet%20fyk%202023-39_9f4fd6c9-68fd-40df-bd1a-dffaea6e1ad6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-80%20muafiyet%20fyk%202023-39_9f4fd6c9-68fd-40df-bd1a-dffaea6e1ad6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-80%20muafiyet%20fyk%202023-39_9f4fd6c9-68fd-40df-bd1a-dffaea6e1ad6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-80%20muafiyet%20fyk%202023-39_9f4fd6c9-68fd-40df-bd1a-dffaea6e1ad6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-80%20muafiyet%20fyk%202023-39_9f4fd6c9-68fd-40df-bd1a-dffaea6e1ad6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-80%20muafiyet%20fyk%202023-39_9f4fd6c9-68fd-40df-bd1a-dffaea6e1ad6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-80%20muafiyet%20fyk%202023-39_9f4fd6c9-68fd-40df-bd1a-dffaea6e1ad6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-80%20muafiyet%20fyk%202023-39_9f4fd6c9-68fd-40df-bd1a-dffaea6e1ad6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-80%20muafiyet%20fyk%202023-39_9f4fd6c9-68fd-40df-bd1a-dffaea6e1ad6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-80%20muafiyet%20fyk%202023-39_9f4fd6c9-68fd-40df-bd1a-dffaea6e1ad6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-80%20muafiyet%20fyk%202023-39_9f4fd6c9-68fd-40df-bd1a-dffaea6e1ad6.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-81%20cift%20anadal%20fyk%202023-33%20nolu%20karar%20sureti_0b931a85-1e98-422c-b0b2-76766cf59978.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-82%20mezuniyet%20kosullari_b3e00834-09ec-4c7c-bec5-ab54d8cc8804.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-82%20mezuniyet%20kosullari_b3e00834-09ec-4c7c-bec5-ab54d8cc8804.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-82%20mezuniyet%20kosullari_b3e00834-09ec-4c7c-bec5-ab54d8cc8804.pdf
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https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-82%20mezuniyet%20kosullari_b3e00834-09ec-4c7c-bec5-ab54d8cc8804.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-82%20mezuniyet%20kosullari_b3e00834-09ec-4c7c-bec5-ab54d8cc8804.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.2.4.ek-82%20mezuniyet%20kosullari_b3e00834-09ec-4c7c-bec5-ab54d8cc8804.pdf


B.3 Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1 Öğrenme ortam ve kaynakları

Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, 
erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 
Akademik yıl başlamadan önce envanter listesi hazırlanır ve dekanlık, her anabilim dalından öğrenci laboratuvarlarında kullanılmak üzere 
eksik malzemeler için talep oluşturmasını istemektedir (Ek-83, Ek-84). Kurumda eğitim-öğretim ihtiyaçlarına tümüyle cevap verebilen, 
kullanıcı dostu, ergonomik, eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme, zenginleştirilmiş içerik geliştirme ayrıca ölçme ve değerlendirme ve hizmetiçi 
eğitim olanaklarına sahip bir öğrenme yönetim sistemi bulunmaktadır. Öğrenme ortamı ve kaynakları öğrenci-öğrenci, öğrenci-öğretim 
elemanı ve öğrenci-materyal etkileşimini geliştirmeye yönelmektedir. Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun ihtiyaçları 
doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamaları bulunmaktadır (BirDeha: https://bem.biruni.edu.tr, 
BirBilginOl: https://www.biruni.edu.tr/content/files/uploads/40/yonerge37.pdf). BirDeha sistemi aynı zamanda BigBlueButton sistemi 
yardımı ile online olarak ders vermeye de olanak sağlamakta olup bu dersler canlı olarak izlenebilmekte, katılımcılar gerek sesli gerekse yazılı 
olarak ders katılımlarında soru sorabilmektedir. Kütüphane hizmetleri verilmektedir (https://kutuphane.biruni.edu.tr/) (Ek-85). Öğrencilere 
sanal staj imkanı sağlanmaktadır (Ek-86).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 5

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar:

B.3.1.Ek-83 Biruni Üniversitesi Posta - Kimyasal Malzeme Listeleri hk_.pdf
B.3.1.Ek-84 Biruni Üniversitesi Posta - Kimyasal Listesi Güncel.pdf
B.3.1.Ek-85 Biruni Üniversitesi Kütüphane » Tüm Duyurular.pdf
B.3.1.Ek-86 Farma VR Sanal Staj.pdf
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https://bem.biruni.edu.tr
https://www.biruni.edu.tr/content/files/uploads/40/yonerge37.pdf
https://kutuphane.biruni.edu.tr/
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
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https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-83%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20malzeme%20listeleri%20hk__44e17c86-30c7-4043-9146-5417c4a3818d.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
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https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-84%20biruni%20universitesi%20posta%20-%20kimyasal%20listesi%20guncel_ed3920c1-fa5e-4fcf-9d45-06247ac0cc4c.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-85%20biruni%20universitesi%20kutuphane%20»%20tum%20duyurular_561ac52a-5cc1-4b97-86d6-dc9e5e151c26.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-86%20farma%20vr%20sanal%20staj_c8e485f2-dd2a-4423-b5b7-f816d1ad45f9.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-86%20farma%20vr%20sanal%20staj_c8e485f2-dd2a-4423-b5b7-f816d1ad45f9.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-86%20farma%20vr%20sanal%20staj_c8e485f2-dd2a-4423-b5b7-f816d1ad45f9.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-86%20farma%20vr%20sanal%20staj_c8e485f2-dd2a-4423-b5b7-f816d1ad45f9.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-86%20farma%20vr%20sanal%20staj_c8e485f2-dd2a-4423-b5b7-f816d1ad45f9.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-86%20farma%20vr%20sanal%20staj_c8e485f2-dd2a-4423-b5b7-f816d1ad45f9.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-86%20farma%20vr%20sanal%20staj_c8e485f2-dd2a-4423-b5b7-f816d1ad45f9.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-86%20farma%20vr%20sanal%20staj_c8e485f2-dd2a-4423-b5b7-f816d1ad45f9.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-86%20farma%20vr%20sanal%20staj_c8e485f2-dd2a-4423-b5b7-f816d1ad45f9.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-86%20farma%20vr%20sanal%20staj_c8e485f2-dd2a-4423-b5b7-f816d1ad45f9.pdf
https://bidsis.biruni.edu.tr/Documents/RaporKanitDosyalari/b.3.1.ek-86%20farma%20vr%20sanal%20staj_c8e485f2-dd2a-4423-b5b7-f816d1ad45f9.pdf


B.3.2 Akademik destek hizmetleri

Öğrencilere akademik danışman atanmakta ve öğretim üyelerinden istenen akademik danışmanlık saatleri web sitesinde yayınlanmaktadır 
(Ek-87). Danışman ve öğrencilerin bir araya gelmesi beklenmekte ve akademik danışmanlıkların değerlendirilmesi yapılmaktadır (Ek-
45). Öğrenciler, danışmanlarının görüşünü alarak her dönemin başında alacakları derslere kayıt yaptırmakta, ayrıca öğrenci tüm sorunları ile 
ilgili danışmanından destek alabilmektedir. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen deprem sonrası alınan karar ile 
2022-2023 bahar eğitim-öğretim dönemi online eğitim ile başlamış ara sınavlardan sonra ise alınan hibrit eğitim kararı ile laboratuvar 
derslerinin yüz yüze yapılmasına karar verilmiştir. Bu süreçte de pandemi döneminde olduğu gibi online olarak öğretim üyesi-öğrenci, sınıf 
temsilcileri-dekanlık, sınıf öğrencileri-dekanlık görüşmeleri yapılarak öğrenciler aydınlatılmış, bilgilendirmeler yapılmış, sorunları dinlenmiş 
ve gerekli önlemler alınmış veya çözümler getirilmiştir (Ek-88, Ek-89). Güz döneminde müfredatta var olan ECZ117 Eczacılığa Giriş ve 
KAR001 Kariyer Planlama dersleri kapsamında farklı sahalarda çalışan eczacılar öğrencilerle bir araya getirilmektedir. Eczacılık Fakültesi 
öğrencilerimizin mezun olmadan önce iş dünyasını tanımaları, mezun olduktan sonra kısa ve uzun dönemdeki kariyer planlamaları yapmaları 
konusunda Kariyer Merkezi destek olmaktadır (https://kariyer.biruni.edu.tr/index.php/misyonumuz/). Yeni mezunlarımızla öğrencilerimiz bir 
araya getirilerek düzenlenen toplantılarda mezunlarımız tecrübe ve deneyimlerini öğrenci arkadaşlarıyla paylaşmaktadır. Kariyer Merkezi 
tarafından 8. Kariyer Günleri düzenlenmiştir (Ek-90).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin uygulamalar
izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.3.2.Ek-45 Eczacılık Fakültesi 2022-2023 Bahar Dönemi Anket Sonuçları İyileştirme Raporu.pdf
B.3.2.Ek-87 Biruni Üniversitesi Posta - Akademik Danışmanlık Gün ve Saat bilgileri web hk_.pdf
B.3.2.Ek-88 17052023_Dekanlık-İç Paydaş (Öğrenci)-TOPLANTI TUTANAĞI.pdf
B.3.2.Ek-89 17052023_Dekanlık-Öğrenci Toplantıları_Resimler.pdf
B.3.2.Ek-90 Kariyer Merkezi » 8. Biruni Kariyer Günleri.pdf
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B.3.3 Tesis ve altyapılar

Biruni Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Direktörlüğü, eğitim ve öğretim faaliyetlerini yürütmek için uygun kaynaklara ve altyapıya 
sahiptir ve öğrenme olanakları tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir durumdadır (https://kutuphane.biruni.edu.tr/). Kütüphane 
harcamaları, üniversitemiz ihtiyaçları doğrultusunda ilerlemekte ve nitelikli kaynakların kütüphaneye kazanımları sağlanmaktadır. 
Kullanıcılar, bilgi kaynaklarına erişimde uzaktan erişim sağlayarak üniversite dışında tüm elektronik bilgi kaynaklarına esnek ve mekandan 
bağımsız erişebilmekte ve araştırmalarını yapabilmektedir. Kütüphane ve kütüphane otomasyonu, kütüphaneyle ilgili işlemlerin mobil 
cihazlardan yapılmasını sağlayan “Cep Kütüphanem” uygulaması kullanıcıların hizmetine sunularak iyileştirme yapılmıştır. 
Kullanıcılar, Google Play Store’dan ve Apple Store’dan ''Cep Kütüphanem'' şeklinde aratıp uygulamayı telefon ya da tabletlerine yükleyip 
kullanabilmektedir. Öğrenme kaynaklarının yeterliliği/yetersizliği ile ilgili öğrencilere yapılan kütüphane memnuniyet anketi genel analiz 
raporu 31.12.2021 tarihinde Kalite Koordinatörlüğü tarafından yapılmıştır (Ek-91). 

2023-2024 eğitim-öğretim yılına yeni kampüste başlanmıştır. Fakültemize tahsis edilmiş üniversite kampüsü içinde yer alan alanlar ve 
laboratuvarlar: Dekan odası 1, Dekan Yardımcısı Odaları 1, Öğretim Üyeleri Odası 6, Asistan Odası 2, Fakülte Sekreteri Odası 1, İdari 
personel odası 1; Farmakognozi/Farmasötik Botanik Laboratuvarı, Farmasötik Kimya/Analitik Kimya Laboratuvarı, Farmasötik 
Mikrobiyoloji/Biyokimya Laboratuvar, Farmasötik Teknoloji/Kozmetoloji/Farmasötik Toksikoloji Laboratuvarları bulunmaktadır. Öğretim 
üyeleri tarafından kullanılan ortak alanlar bulunmakla beraber metrekare açısından herhangi bir sorun yaşanmamaktadır. Ayrıca araştırma 
laboratuvarımız, herbaryum, kafeteryalar, çay ocakları, yemekhane, spor salonu, kuaför, fotokopi/kırtasiye merkezi gibi üniversite ile ortak 
kullanılan alanlar kampüs içinde bulunmaktadır. Arşivleme ile ilgili olarak Biruni Üniversitesi Kurumsal Arşiv ve Açık Erişim Uygulama 
Esasları bulunmaktadır (Ek-92). 

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.3.3.Ek-91 Kütüphane memnuniyet anketi.pdf
B.3.3.Ek-92 Arşiv Uygulama Esasları.pdf
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B.3.4 Dezavantajlı gruplar

Üniversite bünyesinde Biruni Üniversitesi’nde öğrenim gören engelli öğrencilerin öğrenim hayatlarını kolaylaştırabilmek için gerekli 
akademik ortamın hazırlanmasını ve eğitim-öğretim süreçlerine tam katılımlarını sağlamak amacıyla gerekli tedbirleri almak ve düzenlemeler 
yapmak üzere, Biruni Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Direktörlüğü bünyesinde “Engelli Öğrenciler Biriminin” yapılanması 25.12.2018 
tarihli senato kararı ile gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 2021-2022 eğitim öğretim sürecinde görme, duyma ve görme engelli öğrencilerin üniversite 
ve fakülteyi daha rahat kullanabilecekleri alanlar oluşturulmuştur. YÖK’ün düzenlediği “Engelsiz Üniversite Bayrak Ödülleri 2022” 
sonuçlarına göre; Üniversitemiz “Mekanda Erişilebilirlik” kategorisinde Turuncu Bayrak, “Sosyal Kültürel Faaliyetlerde Erişilebilirlik” 
kategorisinde Mavi Bayrak olmak üzere 2 alanda Engelsiz Üniversite Bayrak Ödülü’ne değer görülmüştür 
(https://www.biruni.edu.tr/haberler/duyurular/yok-ten-universitemize-2-kategorideengelsiz-universite-bayrak-odulu) (Ek-93, Ek-94).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 5

Olgunluk Düzeyi: İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır.

Kanıtlar:

B.3.4.Ek-93 Engelli bireyler için yardımcı uygulamalar.pdf
B.3.4.Ek-94 Engelsiz Üniversite Bayrak Ödülü.pdf
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B.3.5 Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Fakültede Biruni Üniversitesi Eczacılık Öğrencileri Birliği (Biruni University Pharmaceutical Students Association, BIRUPSA) öğrenci 
topluluğu kurulmuştur. BIRUPSA ve faaliyetleri hakkında detaylı bilgilere https://topluluklar.biruni.edu.tr/index.php/birupsa/ adresinden 
erişilebilmektedir. BİRUPSA yönetim kurulu seçimleri için aday öğrenciler arasından öğrencilerin katıldığı anketle seçim yapılmakta, en 
yüksek oy alan adaylar kendi başkanlarını ve yönetim kurulu üyelerini oluşturmaktadır. Türk Eczacılar Birliği ve İstanbul Eczacı Odası 
Temsilcileri seçilmiştir (Ek-95). Öğrenci kulüplerinin etkinlikleriyle öğrencilerin dinlenmeleri, boş zamanlarını değerlendirmeleri, mesleki 
formasyonlarına katkı yapacak uzmanlık alanlarında faaliyette bulunmaları, kültürel gelişimlerinin sağlanması ve ruh sağlıklarının korunması 
sağlanmaktadır (Ek-96, Ek-97). Öğrencilerin her türlü kültür ve sanat faaliyetleri Sağlık Kültür ve Spor Direktörlüğü’ne bağlı Kültür 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından organize edilmekte ve yönetilmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet mekanizmaları izlenmekte, Ihtiyaçlar/talepler doğrultusunda
faaliyetler çeşitlendirilmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.3.5.Ek-95 Biruni Üniversitesi Posta - Eczacılık Fakültesi TEB Gençlik Komisyonu Delege Seçimi 
hk_.pdf
B.3.5.Ek-96 BirPsikoFarkındalık.pdf
B.3.5.Ek-97 BIRPHARMDAY.pdf
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B.4 Öğretim Kadrosu

B.4.1 Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterler

Atama ve yükseltme kriterleri ve süreç akışları belirlenmiştir (Ek-98, Ek-99). Her öğretim üyesine ait dosya fakülte sekreterliğinde 
tutulmaktadır. Anabilim dalları kadro ihtiyaçlarını dekanlıktan talep etmektedir (Ek-100). Fırsat eşitliği sağlamak amacıyla kadro ihtiyaçları 
web sayfasından duyurulmaktadır (Ek-101-108).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem sonuçları
değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar:

B.4.1.Ek-100 Anabilim Dalı Karar Defteri Kadro.pdf
B.4.1.Ek-101 FYK 2023-19.6 Nolu Karar Kadro.pdf
B.4.1.Ek-102 FYK 2023-25.4 Nolu Karar Kadro.pdf
B.4.1.Ek-103 FYK 2023-43.4 Nolu Karar Kadro.pdf
B.4.1.Ek-104 Öğretim Üyesi İlanı 2023 Haziran.pdf
B.4.1.Ek-105 Öğretim Üyesi İlanı 2023 Temmuz.pdf
B.4.1.Ek-106 Öğretim Üyesi İlanı 2023 Eylül.pdf
B.4.1.Ek-107 Öğretim Üyesi İlanı 2023 Kasım.pdf
B.4.1.Ek-108 FYK 2023-25 Nolu Karar Atama.pdf
B.4.1.Ek-98 Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi.pdf
B.4.1.Ek-99 Atama Süreçleri_Entegre Yönetim Sistemi.pdf
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B.4.2 Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Tüm öğretim üyelerine Eğiticinin Eğitimi sertifikası verilmiştir. Ayrıca, yeni başlayan öğretim üyeleri için de her sene düzenlenmeye devam 
etmektedir (Ek-15). Öğretim üyelerine sınavların öğrenim çıktı ve program çıktılarını karşılaması ve sınav geçerliliği için ölçme-
değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir (Ek-75, Ek-76).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Öğretim yetkinliğini geliştirme uygulamalarından elde edilen bulgular izlenmekte ve izlem
sonuçları öğretim elamanları ile birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar:

B.4.2.Ek-15 2023-2024 Eğiticinin Eğitimi Programı.pdf
B.4.2.Ek-75 Biruni Üniversitesi Posta - Davetiye_ Ölçme Değerlendirme Eğitimi, Pzt 8 Oca 2024 12pm - 
1pm (TRT).pdf
B.4.2.Ek-76 Ölçme Değerlendirme Toplantısı Rapor.pdf
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B.4.3 Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Üniversitenin ödül yönergesi bulunmaktadır (Ek-109). Akademik faaliyetler için teşvik modülü entegrasyonu yapılmıştır (Ek-34) 
(https://birperformans.biruni.edu.tr/Auth/Login?ReturnUrl=%2F).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödül uygulamaları izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

B.4.3.Ek-109 Ödül Yönergesi.pdf
B.4.3.Ek-34 Biruni Üniversitesi Posta - BirPerformans Akademik Teşvik Modülü.pdf
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C ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi

Biruni Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezi (https://birarge.biruni.edu.tr/) bulunmakta ve bu merkezin amaçlarına, faaliyet alanlarına, 
yönetim organlarına, yönetim organlarının görevlerine ve çalışma şekline ilişkin usul ve esasları düzenleyen yönetmeliği bulunmaktadır (Ek-
110). Bu merkez aracılığı ile akademisyenlerin akademik çalışmalarını desteklemek amacıyla BAP projeleri verilmektedir. Fakülte içinde 
dönem sonlarında yapılan akademik toplantılarda her anabilim dalından eğitim-öğretim faaliyetleri yayında akademik çalışmaları hakkında da 
bilgi verilmesi istenmektedir (Ek-11). Bununla birlikte, akademik faaliyetler web sitesinde yayınlanmaktadır:

· Yayınlar: https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/haber/2023-yayinlarimiz/

· Devam eden projelerimiz: https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2023/11/Akademisyen-Devam-Eden-Proje-Bilgileri-
2023.pdf

· Kabul alan TÜBİTAK 2209 projelerimiz: https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2023/11/2023-1.-Donem-2209.pdf

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile ilişkili
sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

Kanıtlar:

C.1.1.Ek-110 Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği.pdf
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C.1.2 İç ve dış kaynaklar

Kurum araştırma projeleri BirArGe koordinatörlüğünde BAP projeleri ile desteklemektedir 
(https://birarge.biruni.edu.tr/index.php/duyuru/2024-yili-bap-bilimsel-arastirma-projeleri-basvurulari-basladi/). BAP destek miktarları revize 
edilerek güncellenmektedir (Ek-111). BAP destekleri ile ilgili BAP yönergesi bulunmaktadır (Ek-112). Bilimsel Toplantılara Katılım ve 
Ödenek Desteği Yönergesi olup bu yönerge ile, Biruni Üniversitesi'nde tam zamanlı görevli akademik personelin yurt içi ve yurt dışında 
bilimsel içerikli etkinliklere/toplantılara katılmasına ilişkin esaslar belirlemiştir (Ek-113). Üniversite dışı kaynaklar hakkında Biruni 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından düzenli bilgilendirmeler yapılmaktadır (Ek-114). 2024 BAP projeleri için başvurular ilan 
edilmiştir (Ek-115).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda araştırma kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve iyileştirilmektedir

Kanıtlar:

C.1.2.Ek-111 BirArGe BAP.pdf
C.1.2.Ek-112 BAP yönergesi.pdf
C.1.2.Ek-113 Bilimsel Toplantılara Katılım ve Ödenek Desteği Yönergesi (2).pdf
C.1.2.Ek-114 Biruni Üniversitesi Posta - ETKİNLİK - TEKNOFESTE NEDEN KATILMALIYIZ.pdf
C.1.2.Ek-115 Biruni Üniversitesi Posta - 2024 Yılı BAP Başvuruları hk_.pdf
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C.1.3 Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Doktora programlarının başvuru süreçleri her eğitim-öğretim yılının başında akademik takvim ile ilan edilmektedir 
(https://lisansustu.biruni.edu.tr/wp-content/uploads/2023/08/2023-2024-akademik-
takvim.pdf, https://lisansustu.biruni.edu.tr/index.php/category/duyuru) (Ek-116, Ek-117). Fakültemizde multidisipliner bir program olan İlaç 
Tasarımı ve Geliştirilmesi doktora programı varken bu program dışında Eczacılık Teknolojisi bilimlerinden Farmasötik Teknolojisi doktora 
programı açılmıştır. 2022 yılında Farmakognozi Doktora Programı ile Fitoterapi Tezsiz Yüksek Lisans Programının açılmasına karar verilmiş 
olup, başvurusu yapılmıştır (Ek-118). Ayrıca, mezunlarımızdan doktora programlarına kabul alan öğrencilerimiz olmakla birlikte, fakülte 
bünyesinde araştırma görevlisi olarak devam eden akademik personelimiz de bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda doktora programları ve doktora sonrası imkanlarının çıktıları düzenli olarak
izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

C.1.3.Ek-116 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü » 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Başvuruları.pdf
C.1.3.Ek-117 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü » Cumhuriyetimizin 100. Yılında Bilime Katkı.pdf
C.1.3.Ek-118 Farmakognozi Doktora.pdf
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C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1 Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Yükseköğretim Kurumu (YÖK) standartlarında göre akademisyenlerin alanı ve sayısı yeterlidir (http://akademik.yok.gov.tr). Eczacılık 
Fakültesi'nin YÖK kriterlerine uygun olan eğitim kadrosu yeterli niteliklere sahiptir ve eğitimi başarı ile sürdürmektedir 
(https://eczacilik.biruni.edu.tr/index.php/eczacilik-akademik-kadro/). Eğitimin başarıyla sürdürüldüğü ve akademisyenlerin yeterli olup 
olmadıkları yapılan anketler ve dönem sonu akademik izleme raporlarıyla tespit ve takip edilmektedir (Ek-45). İngilizce bölümün de 
açılmasıyla ihtiyaç doğrultusunda akademik kadronun geliştirilmesine devam edilmektedir. Ayrıca, araştırma görevlileri öğretim üyelerinin 
projelerinde görev alarak araştırma ve geliştirme yetkinliklerini geliştirmektedir (https://eczacilik.biruni.edu.tr/wp-
content/uploads/2023/11/Akademisyen-Devam-Eden-Proje-Bilgileri-2023.pdf). Fakülte bünyesinde düzenli seminerler düzenlenerek 
araştırma görevlilerinden ve yeni başlayan öğretim üyelerinden alanları ile ilgili sunum yapmaları istenmektedir (Ek-119). Dönem sonunda 
yapılan akademik kurul toplantılarında yapılan sunumlarda ilgili dönemdeki akademik faaliyetler, devam eden veya yeni başlayan projeler ile 
ilgili olarak anabilim dalları bilgi vermektedir (Ek-11).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar
izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek önlemler
alınmaktadır.

Kanıtlar:

C.2.1.Ek-11 Farmasötik Teknoloji ABD.pdf
C.2.1.Ek-119 Eczacılık Fakültesi Seminerleri.pdf
C.2.1.Ek-45 Eczacılık Fakültesi 2022-2023 Bahar Dönemi Anket Sonuçları İyileştirme Raporu.pdf
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C.2.2 Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Uluslararası ortak doktora programı işbirliği Arnavutluk ile gerçekleştirilmiştir (Ek-122). Mefar İlaç Sanayi ile proje sözleşmesi imzalanmıştır 
(Ek-123).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak
araştırma faaliyetleri izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

C.2.2.Ek-122 Arnavutluk Çift Diploma Anlaşma.pdf
C.2.2.Ek-123 Mefar Sözleşme.pdf
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C.3 Araştırma Performansı

C.3.1 Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Üniversitenin ve tüm fakültelerin araştırma performansı yıllar bazında düzenli izlenmekte ve üniversite yönetim kurulunda paylaşılmaktadır 
(Ek-124, Ek-125, Ek-126). Fakülte araştırma performansı akademik kurulda tüm paydaşların katılımı ile paylaşılmakta ve izlenmektedir (Ek-
12, Ek-13, Ek-14).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda araştırma performansı izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek
iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

C.3.1.Ek-12 2022-2023 Güz Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
C.3.1.Ek-124 Sinerji-AR-GE Toplantısı - Biruni Üniversitesi.pdf
C.3.1.Ek-125 2023 Biruni-Araştırma-Sunum-09-01-2024.pdf
C.3.1.Ek-126 Biruni-Q lu Yayinlar-2019-2023-Grafik.pdf
C.3.1.Ek-13 2022-2023 Bahar Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
C.3.1.Ek-14 2022-2023_Eczacılık_İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
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C.3.2 Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Eczacılık Fakültesi öğretim üyelerinin araştırma performansı dönemlik yapılan akademik kurul toplantısında yapılan anabilim dalı 
sunumlarında tüm paydaşlarla paylaşılarak takip edilmekte, raporlanmakta ve yayın performansını arttırmak için önlemler alınmaktadır (Ek-
12, Ek-13, Ek-14). Hazırlanan raporlar ve fakültenin bilimsel çalışmaları web sitesinde de paylaşılmaktadır 
(https://eczacilik.biruni.edu.tr/). Üniversite yönetim kurulunda Eczacılık Fakültesi'nin yayınları, yıllık performansı sunulmakta, üniversite 
tarafından da fakültedeki öğretim üyelerinin performansı takip edilmektedir (Ek-53, Ek-125, Ek-126). Üniversite akademik personelinin her 
yıl performans değerlendirilmesi yapılmaktadır. Buna ilişkin prosedürler tanımlanmış olup (Ek-31, Ek-32), modül entegrasyonu ile takibi 
yapılmaktadır (https://birperformans.biruni.edu.tr/Auth/Login?ReturnUrl=%2F). Performansı yüksek olan akademisyenler üniversite 
akademik kurul toplantılarında ödüllendirilmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Öğretim elemanlarının araştırmageliştirme performansı izlenmekte ve öğretim elemanları ile
birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

C.3.2.Ek-12 2022-2023 Güz Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
C.3.2.Ek-125 2023 Biruni-Araştırma-Sunum-09-01-2024.pdf
C.3.2.Ek-126 Biruni-Q lu Yayinlar-2019-2023-Grafik.pdf
C.3.2.Ek-13 2022-2023 Bahar Dönem Sonu Değerlendirme.pdf
C.3.2.Ek-14 2022-2023_Eczacılık_İzleme ve Değerlendirme Raporu.pdf
C.3.2.Ek-31 İKY.PR.08 REV00 - PERFORMANS DEĞERLENDİRME PROSEDÜRÜ.pdf
C.3.2.Ek-32 RK.FR.01 REV04 - ÖĞRETİM ELEMANI YILLIK PERFORMANS DEĞERLENDİRME 
FORMU.pdf
C.3.2.Ek-53_Uluslararasılaşma-Rektörlük ABD Sunumu.pdf
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D TOPLUMSAL KATKI

D.1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1 Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Sosyal sorumluluk projelerinin yürütülmesine ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir (Ek-127).

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 3

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal
tercihler yönünde uygulanmaktadır.

Kanıtlar:

D.1.1.Ek-127 Sosyal sorumluluk projelerinin yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari.pdf
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D.1.2 Kaynaklar

Sosyal sorumluluk projelerinin yürütülmesine ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir (Ek-127). Çalışmalar rektörlük tarafından takip edilmekte 
ve iyileştirilmektedir. SKS birimi aracılığıyla, öğrenci kulüplerinin katılımıyla sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirilmektedir.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve
iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

D.1.2.Ek-127 Sosyal sorumluluk projelerinin yurutulmesine-iliskin-usul-ve-esaslari.pdf
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D.2 Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1 Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11 ilimizi etkileyen deprem sonrasında afet sonrasında eczacının sorumlulukları ve toplum adına 
neler yapılabileceğine yönelik olarak Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden önerilen fikir ile TEB öncülüğünde “AFET ECZACILIĞI-
Afet Durumlarında Hazırlanabilecek Pratik Majistral Reçeteler” konulu online workshop düzenlenmiştir (Ek-128). Nisan ayında 3 modül 
olarak düzenlenen etkinlik hem akademiye hem de eczacı adayı öğrencilere açık olarak gerçekleştirilmiştir 
(https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=akademi&eid=678, https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=akademi&eid=679, 
https://www.istanbuleczaciodasi.org.tr/?page=akademi&eid=680). Farklı üniversitelerden eczacılık fakültelerinin katılımıyla düzenlenen 
etkinlikte konu dağılımları aşağıda verilmiştir:

· Pişik kremi / Kadınlar için kişisel bakım ürünleri: Prof. Dr. Figen Tırnaksız - Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik 
Teknoloji AD

· Uyuza karşı ürünler, Yağsız uyuz ilacı: Prof. Dr. İsmail Tuncer Değim - Biruni Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik 
Teknoloji AD

· Bit önleyici ürünler: Prof. Dr. Yeşim Karasulu - Ege Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Teknoloji AD

· Rivanol merhemi: Prof. Dr. Nilüfer Yüksel - Ankara Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Teknoloji AD

· Yanık kremi: Prof. Dr. Erem Bilensoy - Hacettepe Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Teknoloji AD

· Travma sonrası deri bütünlüğünün geri kazandırılması / Kapalı travmalarda eau de goulard: Uzm. Ecz. Ahmet Nezihi Pekcan - 
Lokman Hekim Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi

· Kuru ve durulanmayan şampuan: Prof. Dr. Yıldız Özsoy - İstanbul Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Teknoloji AD

· Afet eczacılığı: Ecz. İlhan Durgut

Ayrıca, Aralık 2023 tarihinde engelli bireyler için sesli kitap projesi tamamlanmıştır. Proje için Prof. Dr. Afife Mat'ın "Tüm Dertlerin İlacı 
Çikolata" isimli kitabı seçilmiştir. Kitap seslendirmesi tamamlanmış olup, ilgili platformlara yüklenerek erişime açık hale getirilmesi 
planlanmaktadır.

Olgunluk Düzeyi Seviyesi: 4

Olgunluk Düzeyi: Kurumda toplumsal katkı performansı izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek
iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

D.2.1.Ek-128 Afette Majistral Reçeteler Workshop.pdf
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